



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03	6148		PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEYPERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, Ciudad de México, México					

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 18873 EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 16/11/2017 10:05:17
DIRECCION:	Circuito Ex Hacienda de la Concepcion No. Lote 17, COL. San Juan Tilcuautla, DEL./MUN.: San Agustín Tlaxiaca, . Hidalgo, C.P.: 42160, México	
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LLEVAR		DIRECCION GENERAL

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	3000	PIEZA	CARTEL TAMAÑO 60X40 CM. EN COUCHE DE 150 GR.	4.90	14,700.00
	6000	PIEZA	IMPRESION EN OFFSET EN SELECCION DE COLOR FLYER TAMAÑO 1/2 CARTA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 115 GRS., CON IMPRESION EN OFFSET EN SELECCION DE COLOR DE FRENTE Y VUELTA. (6 DISEÑOS) 1000 PIEZAS POR CADA DISEÑO	0.34	2,040.00
	2500	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA IMPRESION EN OFFSET A 2 TINTAS EN CARTULINA SULFATADA DE 14 PUNTOS T.	6.34	15,850.00
	7000	PIEZA	FOLDERS COUCHE 300 GR 4X4 TAMAÑO CARTA, CON SOLAPA DE 8 CM SELECCION 4X1	6.33	44,310.00
	80	PIEZA	MEMORIA USB 8GB EJECUTIVA CON TAPA, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA	130.00	10,400.00
	11999	PIEZA	DIPTICO CON IMPRESION EN OFFSET SELECCION A COLOR 4X1 PAPEL COUCHE DE 90 GR. DE 9.33 CM. X 21.8 CM	2.04	24,477.96
DIRECCION GENERAL 923 PZ POR CADA DISEÑO TOTAL 11999 (13 DISEÑOS)					

IMPORTE CON LETRA
CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.

SUBTOTAL:	111,777.96
16% I.V.A.:	17,884.47
TOTAL:	129,662.43



SELLO DIGITAL
Serie de Certificado: 0000100000301389654 Aj6PulnKh9+kPYQ57LoX9QUbV+EA2M1AZfBT7VTjgg4Dlub62bDxl/GukpacqC3WVE6Ui4SWafa6gRcHWb2ulrXS+bm+PFMUIf0pnPvqc9jMk4Kzd1ljm9dtl+7PuYV3e4EA61yJpckHe1/GHOqagTr924ve3VIQtAjaJIVnzM=
CADENA ORIGINAL
1.0 B24EA0B3-9C00-47C5-A491-9DA645B2BBA5 2017-11-16T10:05:20 Aj6PulnKh9+kPYQ57LoX9QUbV+EA2M1AZfBT7VTjgg4Dlub62bDxl/GukpacqC3WVE6Ui4SWafa6gRcHWb2ulrXS+bm+PFMUIf0pnPvqc9jMk4Kzd1ljm9dtl+7PuYV3e4EA61yJpckHe1/GHOqagTr924ve3VIQtAjaJIVnzM =0000100000404486074
SELLO DEL SAT
GdVvk/bjP7LCE/fM67rCGXBbFuWcX8fH7x9o6EtT9HC6gPcQoZhYxZkAn9w4yLqsoeVCzNJ2wn98jn9Qa8C+JHf0u0HT64XlpVkf/trRZvNo1wzj/W5H77nvXfhapOyizAdR62A3eEC/w+qU+/IZFGK5LmZt6iEpA7etZrvAbcw+BpA2zGikVhpK0X7cZ2hHm44bKFBytGXPi7M7mtJQKrkKkY6lFglTvo9T7KlHnspjRy2bj53Q//jICrwzN7ej6GdUgkLAUKBwMWrA/yesjUI5dyl2As6s14Qei7XRn4aMICfUswUgr8Y4clHwFXO1pwG/mDPu84Pbi5CQf5N+6A==
Serie del Certificado del emisor: 0000100000301389654 Folio fiscal: B24EA0B3-9C00-47C5-A491-9DA645B2BBA5 Fecha y hora de certificación: Noviembre 16 2017 - 10:05:20 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI